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ОВФ Пливачки куп 2024
Охрид, 23-24.08.2024, Северна Македонија

Дисциплина 106 Жени/F, 50m Градно/Breast A: Апсолутно / Open
23.08.2024 - 17:56 Резултатите Квалификации/Прелим
MKD АПС/Опен 34.15 Сара Јанковиќ SKO
MKD - 16 34.15 Сара Јанковиќ SKO
MKD - 14 34.14 Сара Јанковиќ SKO
MKD - 12 37.64 Елена Поповска
MKD - 10 43.07 Bela Zungulova KAR Скопје 02.07.2016
Поени: AQUA 2024

Место Целосно име и презиме ГнР. Име на клубот Времето Поени

A: Апсолутно / Open

1. Elena Petrović 11 Leskovac, LE 41.65 343 Q
2. Isidora Mitrović 13 Leskovac, LE 46.92 240 Q
3. Anastasija Cvetanoska 10 Aqua Spirit, OH 47.46 231 Q
4. Nina Kuzmanoska 10 Aqua Spirit, OH 52.22 174 Q
5. Tija Kukunesoska 10 3 Disciplines, ST 52.25 173 Q
6. Teodora Bogdanoska 08 O.Branovi 2008, OH 57.59 129 Q
7. Leontina Dzeroska 12 3 Disciplines, ST 57.63 129 Q
8. Bona Kukuneshoska 15 3 Disciplines, ST 57.74 128 Q
9. Mona Kukuneshoska 15 3 Disciplines, ST 58.84 121 R

10. Olsa Orani 07 3 Disciplines, ST 59.44 118 ?
Jana Biletina 16 3 Disciplines, ST 59.44 118 ?

12. Galina Strezoska 08 Plivaj i uzh.OH 59.52 117
13. Sara Todoroska 12 Plivaj i uzh.OH 59.78 116
14. Jana Miceska 14 Plivaj i uzh.OH 1:05.05 90
15. Darija Magdis 16 3 Disciplines, ST 1:12.28 65
16. Stefanija Kutanoska 14 3 Disciplines, ST 1:12.37 65
17. Sofija Kutanoska 14 3 Disciplines, ST 1:14.06 61

В: 13 и 14 години (2010. и 2011.)

1. Elena Petrović 11 Leskovac, LE 41.65 343 Q
2. Anastasija Cvetanoska 10 Aqua Spirit, OH 47.46 231 Q
3. Nina Kuzmanoska 10 Aqua Spirit, OH 52.22 174 Q
4. Tija Kukunesoska 10 3 Disciplines, ST 52.25 173 Q

C: 11 и 12 години (2012. и 2013.)

1. Isidora Mitrović 13 Leskovac, LE 46.92 240 Q
2. Leontina Dzeroska 12 3 Disciplines, ST 57.63 129 Q
3. Sara Todoroska 12 Plivaj i uzh.OH 59.78 116

D: 10 години и помладе (2014. и помладе)

1. Bona Kukuneshoska 15 3 Disciplines, ST 57.74 128 Q
2. Mona Kukuneshoska 15 3 Disciplines, ST 58.84 121 R
3. Jana Biletina 16 3 Disciplines, ST 59.44 118 ?
4. Jana Miceska 14 Plivaj i uzh.OH 1:05.05 90
5. Darija Magdis 16 3 Disciplines, ST 1:12.28 65
6. Stefanija Kutanoska 14 3 Disciplines, ST 1:12.37 65
7. Sofija Kutanoska 14 3 Disciplines, ST 1:14.06 61
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